8 Cur rosæ suauius olent , quibus
vmbilicus asper , quām quibus lœuis ? an
quòd suauius olent , quæ modum con-
secuta sunt suæ naturæ ? Rosa autem , spi-
nosa natura est : ergo suauissimè ideo olent ,
quòd magis secundum naturam constite-

9 Cur odores è proximo minus suauest
tam suffimentorum quam florum spirant?
an quod portio terrena vna cum odore se-
defert, quæ ut in proximo mista vim hebe-
tat, sic in longinquò prona defertur, ac
decidit. Hinc etiam flores contusi suum
amittunt odorem.

10 Vtrum odoris natura fumus sit , an
aer , an vapor ? Hac enim inter se diffe-
runt , quia alterum ab igne , alterum & si-
ne igne , effici potest . Et utrum à
sensu aliquid in res odoratas profici-
catur , an ab illis in sensum , quod
aera proximum moueat ? at si ab illis
aliquid delibaretur , minora certe ob eam
rem reddi oportet : nunc autem quæ
odoratissima sunt , hac potissimum eadem
videmus edurare

11. Cur aromata cinere suffici acrius
olent, quam igne? an quod in ci-
nerem minus concoqui odor potest, itaque
pleniore

plenior est ? multum ergo partis quoque
terrenæ respiratur , fumusque redditur.
At ignis terrenum properè illud rapit : ita-
que odor purior , ac syncerior , sine ullo
fumo ad sensum deuenit. Vnde etiam sit
ut flores triti hebetius oleant : partem enim
terrenam ut contritus mouere potest , sic
lentus calor absumere non potest.

12 Cur omnia odorata tam semina quam
plantæ, vrinam ciere possint? An quod
calida & tenuia sunt: tale autem quod-
que vrinam citat. Celeriter enim calor in-
ditus ille extenuat: nec odor ipse aliqua
corpulentia concretus est. Nam & quæ
non bene olent, velut allia, vi sui caloris
vrinam mouent, vel potius vim resoluen-
di liquefaciendi que obtinent. Calida ve-
rò semina, quæ bene olent, ideo sunt,
quod odor omnino calore efficitur: fœ-
tida sanè, inconcocta sunt. Nec solùm
calida, verum etiam plenè esse concocta
debent, quæ prouocatura vrinam sint, ut
vna descendendo humores possint exte-
nuare.

13 Cur vinum dilutum olere ocyus de-
sinit quam merum? An quod dilutum im-
becillus mero est: quod autem imbecil-
lius est, ocyus a quo cunque mutatur, quam
quod validius? Tum etiam vinum dilutum
facilius affici potest, quam merum. Quod
autem affici facilius potest, id & recipi a
quouis, & recipere quod uis facilius potest.
Ita sit ut merum odorum, dilutum inodo-
rum sit.

Eorum quæ ad res male olidas pertinent, Sectio
decimatercia: cuius quæstio-
nes XII.

Cur fœtidior urina redditur, quo diutius in corpore manserit, sterlus autem minus? an quodd sterlus, quo diutius retentum sit, eo magis siccatur: quod autem siccus est, minus id putredini patet? urina contraria effici crassior solet, recensque potionis ingestæ similior est.